РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
           АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 февраля 2018  г.  №353
               с. Кетово

О полном приостановлении деятельности муниципальных казенных общеобразовательных учреждений

            В соответствии с решением межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кетовского района от  27.02.2018 года   № 3, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить деятельность всех муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района с 27.02.2018 года до особого распоряжения.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет» (http://администрация-кетовского-района.рф).
3. Запретить проведение массовых общественных мероприятий (культурных и спортивных) в закрытых помещениях и на открытом воздухе.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике Ситникову Е.В.

Глава Кетовского района						                   	  В.В. Архипов

Корнеева Н.Г.
8(35231) 3-82-68